
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
20.02.2024. Nr. 3 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 20.februārī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024.gada 20.februārī plkst. 14:01 
Sēde slēgta plkst. 15:06 
 
Sēdē piedalās 7 komitejas locekļi: 
Klātienē:  
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Andris Jankovskis, Juris Grasmanis, Jānis Veits. 
Attālināti: 
Edgars Treimanis, Sandris Bēča  
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: 
Iveta Samoviča, Madara Lagzdiņa, Gunta Gulbe, Andrejs Radzevičs, Aigars Evardsons. 
Attālināti: 
Laila Roga, Uldis Vārna, Linards Tiļugs, Kristīne Dundure, Sniedze Ausmane, Gints 
Brumbergs, Ģirts Osis, Madara Mihelsone, Ilmārs Šnore, Raivis Kalējs, Anete Sivačova, 
Diāna Grudule, Sintija Kubiļute. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts pieejams www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 
 

1. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2024.gada 1.janvāri 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2024.-2026. gadam ietvaros izsludinātajā atklātajā projektu konkursā 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

3. Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

4. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļas 2023. gada pārskats 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

5. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem 

6. Par grozījumiems 2023.gada 30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību "Reģionālo attīstības centru un 
novadu apvienību"" 

7. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā 

 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus 
izskatāmos jautājumus:  
 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
maksu Dienvidkurzemes novadā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Papildus darba kārtības jautājums: Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 
 

Papildus darba kārtības jautājums: Par grozījumiems 2023.gada 30.novembra 
Domes lēmumā Nr. 1109 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību 

"Reģionālo attīstības centru un novadu apvienību"" 
 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: Iekļaut Darba kārtībā. 

 
 

1.§ 
Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2024.gada 1.janvāri 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 07s 
 

Ziņo: Evija Farbotko Ziņo par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem, pamatojoties  
uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija 
noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 
savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem” 10.punktu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem ar 2024.gada 1.janvāri" 
uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 01m 15s 

 
 

2.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2024.-2026. gadam ietvaros izsludinātajā atklātajā projektu konkursā 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 17s 
 

Ziņo:  
Madara Mihelsone 

Ziņo, ka konkurss tiek organizēts saskaņā ar Ministru kabineta 
2013. gada 5. novembra noteikumiem Nr. 1243 “Kārtība, kādā 
piešķir valsts budžeta finansējumu, kas paredzēts jauniešu 
iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un 
sabiedriskajā dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes 
organizāciju darbības atbalstam”. Konkursa mērķis: ir atbalstīt 
jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot kvalitatīvas 
un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi 
pašvaldībās, tostarp  veicināt digitālā un mobilā darba ar 
jaunatni attīstību un jauniešu līdzdalības mehānismu 
stiprināšanu, izglītojamo pašpārvalžu attīstību savā 
pašvaldībā, jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu un 
sadarbību ar jaunatnes organizācijām. Projekta iesniegšanas 
termiņš: 2024. gada 4. marts. Galvenās projekta aktivitātes: 

▪ Jauniešu viedokļu apzināšanas aktivitātes; 
▪  Jauniešu un speciālistu diskusijas darba grupās; 
▪  Līdzdalības aktivitātes jauniešiem;  
▪ Jaunatnes politikas plānošanas dokumenta izstrāde. 

Projekta mērķa grupa: Dienvidkurzemes novada jaunieši vecumā no 
13- 25 gadiem. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dalību Jaunatnes politikas 
valsts programmas 2024.-2026. gadam ietvaros 
izsludinātajā atklātajā projektu konkursā “Atbalsts 
jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 04m 19s 

 
 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 

līguma slēgšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 04m 20s 
 

Ziņo: Sintija Kubiļute Informē, ka ir saņemts VAS “Latvijas pasts” iesniegums (reģ. 
12.10.2024. Nr. DKN/2024/4.10/1698-S) ar lūgumu iznomāt 
telpu nekustamajā īpašumā Dzintaru ielā 71, Pāvilosta, pasta 
pakalpojumu sniegšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Dzintara iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas 
nomas līguma slēgšanu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 06m 58s 

 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļas 2023. gada pārskats 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 07m 00s 
 

Ziņo: Aigars Evardsons - Informē par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Iekšējā audita nodaļas 2023. gada pārskatu. 

- Aicina iepazīties ar sagatavoto prezentāciju. 

Andrejs Radzevičs - Informē, ka ir saņēmis no iedzīvotāja jautājumu par 
pašvaldības zemes gabala atsavināšanu Virgā. 
Iedzīvotājs pamanījis, ka attiecīgajā izsoles zemes 
gabalā ir notikuši grunts izmeklēšanas darbi, izmantojot 
ekskavatoru.  

Komitejas deputātiem uz privāto sarakstes platformu 
(Whatsapp) Andrejs Radzevičs nosūta apliecinošu foto par 
minēto. 

- Saka, ka ir nepietiekoši precīzi noteikts, ka zemes 
gabals ir lauksaimniecības zeme, kā arī, iespējams, 
zemes gabalā ir notikusi patvaļīga rīcība. 

Aigars Evardsons Atbild, ka šobrīd  
- tiek skatīts jautājums par Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Iekšējā audita nodaļas 2023. gada 
pārskatu; 

- uzdotais jautājums pēc būtības ir ārpus izskatāmā 
jautājuma;  

- nesaskata jautājuma piederību auditam. 

Aivars Priedols Saka, ka jautājums ir saņemts un tas ir jānoskaidro. 

Andrejs Radzevičs Norāda, ka  
- minētajam zemes gabalam drīz tiek organizēta izsole; 
- rakumi ir notikuši pagājušās nedēļas beigās; 
- Zemes vērtētājs nav pareizi vērtējis zemes gabalu. 

Aigars Evardsons Informē, ka  
- Nekustamā īpašumu daļa ir vērtēta un veikts audits; 
- tika doti ieteikumi;  
- pagājušā gada nogalē sniegts atzinums.  
- šobrīd ir sastādīts jaunais darba plāns. 

Andrejs Radzevičs Norāda, “ka ir risks, ka nav pareizi novērtēta nekustamā 
īpašuma vērtība un, pēc būtības, manuprāt, šī izsole tādos 
apstākļos ir jāaptur, lai noskaidrotu, kas ir veicis šo 
izmeklēšanu šajā zemes gabalā. Tie ir vairāki (seši) kontroles 
rakumi, ar lielas jaudas dziļurbumrakšanas spējas ekskavatoru 
un, lai tie apstākļi, vismaz uz izsoli, visiem ir vienādi. Kadastra 
informācijas numurs 6498 003 0078, Virgas pagasts”.     

Aivars Priedols Saka, ka šis jautājums nav attiecināms uz Darba kārtību, bet ir 
attiecināms uz nodaļas darba vērtējumu un ir atsevišķs. 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs Uzskata, ka  
- jautājums ir saistīts, jo tika auditēts šīs nodaļas darbs. 
- speciālistiem ir vairāk jāiedziļinās zemes gabala 

vērtēšanā, lai paredzētu iespējamās lietas.  

Aivars Priedols Saka, ka  
- šobrīd uz domes sēdi tiek virzīts sagatavotais 

lēmumprojekts;  
- par nekustamā īpašuma vērtēšanas principiem būtu  

jāizrunā atsevišķi.  

Andrejs Radzevičs Uzskata, ka izsole ir atliekama.  

Juris Grasmanis Saka, ka ir jāsaprot kā Izsoles komisija uz doto brīdi var 
apstādināt izsoli, jo par izsoles uzsākšanu ir pieņemts domes 
lēmums. 

Andrejs Radzevičs Saka, ka  
- būtu jāsaprot vai novērtējums veikts objektīvi.  
- ja pašvaldība ir kļūdījusies, noteikdama, ka tā ir 

lauksaimniecības zeme, tas liecina par nepilnībām un 
šādi riski pašvaldībā būtu jāizvērtē.  

Juris Grasmanis Saka, ka, ja šobrīd nav likumiskā pamata, tad izsolei jānotiek, 
bet, pēc tam, lēmumu par rezultātiem nepasludina, pamatotu 
iemeslu dēļ un izsoles dalībniekam tiek atgriezti līdzekļi. 

Andrejs Radzevičs Informē, ka pašvaldībai iesniegs iesniegumu un pašvaldība 
varēs pieņemt lēmumu par zemes gabala atsavināšanas 
apturēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālāk Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Iekšējā audita nodaļas 2023. gada pārskatu uz domes 
sēdi. 
  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 24m 58s 

 
 

 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
5.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 25m 23s 
 

Ziņo: Madara Lagzdiņa Informē, ka,  
- saskaņā ar Izpilddirektora 2024.gada 14.februāra 

rīkojumu Nr. Nr. DKN/2024/4.3/75, tika uzdots 
darbiniekiem izvērtēt vecos, saistošos noteikumus, kas 
ir bijuši izdoti uz likumu “Par pašvaldībām” - vai to saturs 
atbilst jaunajam pašvaldību likumam.  

- saistošo noteikumu publicēšanas vietu šobrīd noteic 
Pašvaldību likuma 47.panta pirmā daļa un atsevišķi ar 
saistošajiem noteikumiem pašvaldībai vairs nav 
jānosaka tās saistošo noteikumu publicēšanas vieta - 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2021.gada 8.jūlija saistošie noteikumi Nr.2 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu publicēšanas vietu" ir atzīstami par spēku 
zaudējušiem.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.2 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 26m 27s 

 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 
Par grozījumiems 2023.gada 30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 "Par 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību "Reģionālo attīstības centru un 
novadu apvienību"" 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 26m 27s 
 

Ziņo: Iveta Samoviča Informē, ka  
- 2023.gada 30.novembrī Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības dome pieņēma  lēmumu  Nr. 1109  “ Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību biedrībā 
"Reģionālo attīstības centru un novadu apvienību""’, 
kurā  tika nolemts kļūt par biedru no 2024.gada 2. 
janvāra un tika noteikta biedra nauda 600.00 EUR 
mēnesī;  

- 2024.gada 12.februārī Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā saņemts biedrības "Reģionālo attīstības 
centru un novadu apvienības”  2023.gada 13. decembra 
biedru sēdes protokola izraksts (Lievedības 
reģistrācijas Nr. DKN/2024/4.10/1625-s)  , kurā noteikta 
biedru naudas maksa 700.00 EUR mēnesī, kas nozīmē, 
ka ir veikts biedru naudas palielinājums; 

- ir sagatavots lēmumprojekts ar diviem variantiem:  
1. variants: “Noteikto biedra naudu 700.00 (septiņi simti) 

euro/mēnesī apmērā samaksāt no Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības budžeta līdzekļiem  ar 
2024.gada 2. janvāri”   

2. variants: “Izbeigt līdzdalību  biedrībā “ Reģionālo 
attīstības centru un novadu apvienība”.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: 

Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par grozījumiems 2023.gada 
30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību "Reģionālo 
attīstības centru un novadu apvienību""", kas paredz: 
Noteikto biedra naudu 700 EUR mēnesī samaksāt no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
ar 2024. gada 2. janvāri”. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 42m 40s 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
7.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 42m 40s 
 

Ziņo: Ģirts Osis - Informē, ka ievērojot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija saistošos 
noteikumus Nr. 2023/26 “Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas saistošie noteikumi”, atklāta 
konkursa LVP 2023/151 “Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošana Dienvidkurzemes atkritumu 
apsaimniekošanas reģiona pašvaldību 
administratīvajās teritorijās” rezultātus, saskaņā ar 
kuriem: SIA “Eco Baltia vide” sniegs atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumu Dienvidkurzemes 
novada administratīvajā teritorijā no valsts autoceļa A9 
Rīga (Skulte) – Liepāja līdz novada ziemeļu robežai, kur 
kopējā  sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa 
būs 24,93 euro (bez PVN) par viena kubikmetra 
nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, kas 
ietver pašvaldības apstiprināmo maksu 14,22 euro, bet 
sadzīves atkritumu noglabāšanas/ nodošanas 
sagatavošanai apglabāšanai izmaksas ir 10,71 euro, un 
savukārt pilnsabiedrība “Vides pakalpojumi Liepājai” 
sniegs atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā no 
valsts autoceļa A9 Rīga (Skulte) – Liepāja līdz novada 
dienvidu robežai, kur kopējā  sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksa būs 24,87 eiro (bez PVN) par 
viena kubikmetra nešķirotu sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu, kas ietver pašvaldības apstiprināmo 
maksu 12,49 euro, bet sadzīves atkritumu 
noglabāšanas/ nodošanas sagatavošanai apglabāšanai 
izmaksas ir 12,38 euro. 

- Aicina deputātus uzdot jautājumus par sagatavoto 
lēmumprojektu.  

Edgars Treimanis Norāda, ka vēlas redzēt kopējo tarifa izmaiņu, jo tagad nav 
iespējams veikt salīdzinājumu. 

Ģirts Osis Informē, ka kopējā maksa, kurā ieskaitīta arī Sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoru maksa ir - 1.zonā: 24,93 EUR un 
2.zonā: 24,87 EUR. Par iepriekšējo periodu nevar pateikt, jo 
uzreiz nav tādas informācijas. 

Gunta Gulbe Norāda, ka pie lietas nav pievienota iepirkumu dokumentācija. 

Aivars Priedols Aicina  
- līdz domes sēdei pie lietas pievienot papildus 

informāciju - iepirkumu dokumentāciju; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- jautājumu domes sēdē ziņot Evai Mahtai. 
- akceptēt lēmumprojektu tādā redakcijā kādā tas šobrīd 

ir sagatavots. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: 
Virzīt tālāk lēmumprojektu "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā" 
ar papildus informācijas iesniegšanu. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 19s 

 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
 


